
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 15 9 6

25

╳
15

3
17

7
18

10
19

12
22

13
25

Auszeit

Ende
16:49

B  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte

10 4 19 21 5 7

17

0
11

1
12

2
13

4
16

5
17

6 Auszeit

2:9
16:22

S
A
T
Z

2

Start
16:52

B  EVC Massen … R

I II III IV V VI Punkte

10 4 19 21 20 7

17

╳
11

2
12

3
13

5
14

6
17

8 Auszeit

3:9
6:15

Ende
17:12

A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 15 9 6 7

253

19:13

22:17
1
17

7
18

9
19

10
21

15
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal UN Männer
Männer

A  VV Schwerte III Jungen vs. EVC Massen III B

Spiel 13 07.12.2025 16:15 Uhr
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A  VV Schwerte… 8/14

1 Schlieker, Frederec X
3 Schulte, Mats X
6 Strauss, Albert X
7 Schmitz, Julius Maxi… X

8 Bökenkamp, Malte X
9 Heutelbeck, Nils X

14 Heinings, Bjarne Jonah
15 Klawitter, Nicolas X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  EVC Massen … 8/14

4 Bich, Paul X

5 Kaiser, Lorenz X
7 Horelov, Roman X

10 Bozinarov, Pavel X
17 Schwippe, Theo

19 Heer, Maxim X
20 Mützner, Laurin XE
21 Kleine, Hannes X

B  Libero

B  Offizielle

T Leubner, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Schwerte… EVC Massen … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 34 17 0 0 2
0 2 1 25 2 20 17 0 0 2

3

0 2 2 50 54 34 0 0 4
Start: 16:15 Ende: 17:12 Dauer: 0:57

Sieger: VV Schwerte III Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Muslu, Erey 1

2 Willemann, Theo 2

Schr. Hoppe, Christian
Assist. Gribkov, Vladislav
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